ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3081   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    28  tháng    9   năm 2012

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh nội dung, dự toán năm 2012 của Sở Công Thương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4041/QĐ-UBND ngày 09/12/2011 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2012;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 821/TTr-SCT ngày 11/9/2012 và Sở Tài chính tại Tờ trình số 484/TTr-STC ngày 20/9/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung nhiệm vụ chi trong dự toán năm 2012 đã giao cho Sở Công Thương như sau:
                                                                               Đơn vị tính: triệu đồng
	Đã giao
	Điều chỉnh lại

	Nội dung
	Dự toán
	Nội dung
	Dự toán

	1. Tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 4041/QĐ-UBND ngày 09/12/2011 của UBND tỉnh:

a. Tại điểm 4.2: Thực hiện kiểm tra liên ngành tình hình sử dụng vật liệu nổ công nghiệp

b. Tại điểm 3.1: Các hoạt động phát triển thương mại điện tử
	28

80

	- Hội chợ - triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm 2012

- Hội chợ - triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm 2012
- Các hoạt động phát triển thương mại điện tử
	28

5

75

	2. Tại điểm 8, mục VI phụ lục kèm theo Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 17/4/2012 của UBND tỉnh

 - Tập huấn Luật Điện lực sửa đổi, bổ sung
	5
	- Kiểm tra tiến độ và an toàn thủy điện
	5

Điều 2. Sở Công Thương chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành .
Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh kiểm soát chi, hướng dẫn thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Công Thương, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,KTN,KTTH.

(D:\Hai KTTH\Nam 2012\Quyet dinh\dieu chinh noi dung du toan So Cong Thuong (TT 484).doc)

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE